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VINS BLANCS - 75 cl

VINS ROUGES - 75 cl

CRÉMANTS DE BOURGOGNE - 75 cl

MAGNUMS - 150 cl

VIN LIQUOREUX - 50 cl

Tarifs TTC départ Cave

EN VIGUEUR AU 1ER MARS 2024 PRIX € TTC QUANTITÉ TOTAL

Bourgogne Aligoté
Mâcon-Azé   
Mâcon-Villages
Mâcon-Péronne
Mâcon-Azé
Bourgogne Chardonnay
Mâcon-Azé
Mâcon-Azé  

7,20

Vendange de la Saint-Martin 14,00

8,05

8,60

8,70

9,15

9,45

Mâcon-Azé
Bourgogne Pinot Noir

Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne Pinot Noir

7,90

8,00

Crémant Blanc de Blancs
Crémant Blanc de Noirs
Crémant Rosé

9,00

9,00

9,00

9,15

9,25

13,70

Mâcon Rosé
Mâcon-Azé
Crémant Blanc de Noirs

    “Les Mille Pierres“

    Sans sulfites ajoutés

“Cuvée Jules Richard“

    fût de chêne

“Sélection Prestige“

Vieilles Vignes “Reflet d’Ambre“

 Chardonnay

VIN ROSÉ - 75 cl
Mâcon Rosé 7,05    “Les Mille Pierres“

    “Les Mille Pierres“

    fût de chêne

    fût de chêne

    “Notes Rubis“

Brut

Brut

Extra Dry

    “Les Mille Pierres“

    “Cuvée Jules Richard“

 Brut

16,50

24,00

25,00

10,05

13,70

Bourgogne Pinot Noir     fût de chêne 26,00

En conversion BIO

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
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MAGNUMS - 150 cl
Bourgogne Pinot Noir
Mâcon-Azé

    “Notes Rubis“

    “Reflet d’Ambre“

35,00

35,00

JÉROBOAMS - 3 L (Pas d’expédition)

BAG IN BOX (Pas d’expédition)

VINS EN VRAC (Pas d’expédition)

55,10

55,50    fût de chêne

    “Cuvée Jules Richard“Mâcon-Azé
Bourgogne Pinot Noir   

3,80

4,20

Mâcon-Rouge AOC
 

Mâcon Blanc 3 L
Vin de France, Blanc 5 L   
Mâcon Rouge 5 L
Mâcon Rosé 5 L
Mâcon Blanc 5 L
Bourgogne Pinot Noir 5 L
Mâcon Rouge 10 L

Mâcon Blanc 10 L

19,50

20,50

26,00

26,00

Vin de France Rouge 5 L 18,00

30,00

30,00

47,00

56,00
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POUR TOUTE COMMANDE, MERCI DE NOUS CONTACTER

Journees Portes Ouvertes
13  &  14

DÉCE M B R E  2025

OFFRE SPÉCIAL MARIAGE
-10 % SUR LES BOUTEILLES 

sur présentation d’un faire-part
1 MAGNUM « CUVÉE JULES RICHARD » 

OFFERT à partir de 500 € d’achat

En partenariat avec les Grottes 
d’Azé, la cave vous propose la visite 
œnogéologique des Grottes. Cette 

visite vous en apprendra plus sur les liens 
entre géologie, vigne et vin.

Accompagné d’un guide et d’un coopérateur 
viticole, vous découvrirez la grotte de la rivière 

souterraine sous un nouveau jour. Dans ces lieux 
emblématiques, vous dégusterez trois vins produits 
à la cave, le tout assorti de petits mets locaux. C’est 

dans ce cadre privilégié que vous aurez la chance de 
tout savoir sur notre beau terroir.

VISITES DISPONIBLES EN JUILLET-AOÛT


